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ACTTVO

qrculañs
y Equivalentes

a Rec¡bir Efectivo o Equivalentes

a Recibir B¡enes o Serv¡cios

lnventar¡os

Estirflación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Act¡vos Circulantes

Total de Activos Circulantñs

Activo No C¡rcularte

lnversiones Financieras a Largo Plazo

a Ftecibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

lnrruebles, lnfraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes lvtlebles

Activos lntang¡bles

Depreciac¡ón, Deterioro y Amrrtización Acurulada de B¡enes

Activos Dfer¡dos

Estirnación por Pérdida o Oetedoro de Activos no Circulantes

Otros Act¡vos no Circulantes

Total da Activos lb Arcu/E,ntas

fcÍdl dol Acdvo

49,234,269.19 45,225,299.71

2O2t¡

2v,Bil.72
44,442,7A2.O9

4,556,632.38

0.00

0.00

0.00

0.00

Nitl.

588,990.32

40,666,578.01

3,969,731.38
0.00

0.00

0.00

0.00

29,14

14,789,869.51

309,181.37

0.00

0.00

69,655.94

0.00

0.00

4,773.12

0.00

673.733.93

2921

13,966,

309,181

12,67A.1

4,773.1

1 15,

115,733,U2.

0.

0.

67

8,679,613.47

109,785,220.

5,628,41 1.05

0.00
-56,785,372.55

0.00

0.00

0.00

183,041,714.5-'

PASIVO

Paslvo Clrculañ€
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

DocuryEntos por Pagar a Corto Plazo

Porc¡ón a Corto Plazo de la Del¡da Públ¡ca a Largo Plazo

Tftulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos E feridos a Corto Plazo

Fondos y gienes de Terceros en Garantfa y/o Adrr¡nistrac¡ón a Corto Plazo

Prov¡siones a Corto Plazo

Otros Pasivos á Corto Plazo

Tdal de Pas¡vos Circulantes

Paslvo i,b Clrcular{e
qJentas por Pagar a Largo Plazo

Docurngntos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pública á Largo Plazo

Pasivos Diferidos a tárgo Plazo

Fondos y Bienes de Terceroa en Garantta y/o en Adm¡nistrac¡ón a Largo Plazo

Prov¡siones a Largo Plazo

Total de Pasivos th Circulantes

Tdet &l Peslvo

1IACI EIIDA PÚzuCAPAIRI iIOTüO

thci enú P,id icalPalrl moni o Mri bt¡dD

Aportaciones

Donac¡ones de Cap¡tal

Actualización de la lbcienda Públ¡ca / PatrirDnio

l{aclé¡r& PúA balPatrlmü,lo Gerp,rado

Resultados del Eierc¡cio (Ahono / Desahorro)

Resultados de Ejerc¡cios Anteriores

Revalúos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Eiercicios Anteriores

E r@so o ltÉ,,lcletrcla en la AcüJ€,llzaclfit b h thclendá Prbilcd/Patlmc,tlo
Resultado por Pos¡c¡ón Monetarie

Resultado por Tenenc¡a de Act¡vos no Monetar¡os

Total llacienda Públicd Patrinpnio

Tdel &l Pesiw t,€ciüú

15,173,479.94 Á,n2,

0.00

561.44

164,064,608.02

21,2U,271.25

24,139.O2

1 5,801 ,406.23

29,629.05

0.00

0.00

561.44

145,672,329.42

20,229,060.34

1,439.00

12,934,752.37

29,629.05

0.00

215,262.63

0.00

0.00

673,

215,

888,936.56 888,

16,062,476.50 15,

0.00

169,581,802.55

218,816,071.74

0.00

152,998,266.88

r98,223,566.S
116,8U¿,06t.72

116,802,067.72

0.00

0.00

85,95r,527.52

21í20,140.29
1 18,4An,833.57

7,5A3 jO3.27

0.00

€1,216,549.61

0.00

0.00

0.00

202,753,655.21
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